
 
 

 
 

 
RENT-A-PRO-TENT: 
Zeltqualität zum Mieten. 
 
 
 
Mietpreise* Pro-Tent Serie 2000 Pro-Tent Swissmodul 4000 
       
 
Outdoorzelte     
             CHF      CHF 
•  3 x 3 m  150.00  200.00 
•  4.5 x 3 m  190.00  240.00 
•  6 x 3 m  240.00  290.00 
 
Aufpreise für Erweiterungen 
 
•  Seitenwand 3 m      25.00        29.00 
•  Seitenwand 3 m mit Panoramafenster       35.00    39.00 
•  Seitenwand 4.5 m           35.00        39.00 
•  Seitenwand 4.5 m mit Panoramafenster           45.00        50.00 
 
•  Gewichtsplatten  kostenlos  kostenlos 
•  Dachrinnen  kostenlos  kostenlos 
•  Verbindungsklammern    kostenlos  kostenlos 
•  Heringe und Abspannschnüre    kostenlos  kostenlos 
 
       
 
 

* 
Die Vermietung von Pro-Tent Zeltsystemen ist zur Zeit nur innerhalb der Schweiz möglich. 
 
Die Zelte werden in neutralem Weiss vermietet. 
 
Preis für Full Service bei der Vermietung von Swissmodul 4000 nach Vereinbarung.  
Preisangaben bei Abholung, exkl. gesetzlicher MwSt. für maximal vier Tage. 
 
Stand Preisliste: Februar 2015 
Alle Angaben ohne Gewähr 
 
 
 
 

Beachten Sie bitte auch das PDF zu den Mietkonditionen. 
 
Zu Ihren weiteren Möglichkeiten sowie zur Vereinbarung 
von Full Service kontaktieren Sie uns bitte per E-Mail an  
info@pro-tent.ch oder telefonisch: 055 260 28 12 


